

**Protokół Nr 139/2022
z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego
w dniu 28 stycznia 2022 r.**

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli: Starosta Nowotomyski – Andrzej Wilkoński, Wicestarosta Nowotomyski – Marcin Brambor, Członkowie Zarządu Powiatu, Sekretarz Powiatu – Ewa Bąbelek oraz Dyrektor Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Nowym Tomyślu (PCUW) – Marek Nyćkowiak, zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

O godzinie 8.00 posiedzenie otworzył **Starosta**, który powitał wszystkich obecnych i zapytał, czy do porządku obrad są pytania, uwagi lub wnioski? Nikt się nie zgłosił.

Porządek obrad Zarządu stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Ad.1. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w Powiecie Nowotomyskim na rok 2022.

Starosta przedstawił projekt uchwały i zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Nikt się nie zgłosił.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 441/PCUW/2022 w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w Powiecie Nowotomyskim na rok 2022.

Ad.2. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na kasację aktywów trwałych o wartości powyżej 10.000,00 zł przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu.

Starosta poinformował, że Rada Społeczna w dniu 20 grudnia 2021 r. Uchwałą nr 4/2021 z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie likwidacji środka trwałego, pozytywnie zaopiniowała wniosek Dyrektora SPZOZ o wyrażenie zgody na sprzedaż, a w przypadku braku oferty zakupu na kasację dwóch zestawów kolumn sufitowych oraz lamp użytkowanych na Bloku Operacyjnym, całkowicie umorzonych. Zgodnie z treścią Uchwały nr XIX/134/2016 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 29 czerwca 2016 r. zbycie aktywów trwałych o jednostkowej wartości księgowej powyżej 10.000,00 zł wymaga zgody Zarządu Powiatu Nowotomyskiego. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu zamierza ogłosić postępowania przetargowe w celu sprzedaży ww. aktywów, a w przypadku braku zainteresowania oferentów skasować ww. zbędne składniki majątku.

Starosta zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Nikt się nie zgłosił.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 442/AO/2022 w sprawie wyrażenia zgody na kasację aktywów trwałych o wartości powyżej 10.000,00 zł przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomysłu.

Ad.3. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę nr 397/PCPR/2021 Zarządu Powiatu Nowotomyskiego z dnia 27 października 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie współpracy jako partner w ramach ogłoszonego z dniem 17.09.2021 r. przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego jako Instytucji Zarządzającej Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2014 – 2020 naboru wniosków nr RPWP.07.02.02-IZ.00-30-002/21 w ramach Poddziałania 7.2.2 Usługi społeczne i zdrowotne – projekty konkursowe.

Starosta przedstawił projekt uchwały i zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Nikt się nie zgłosił.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 443/PCPR/2022 zmieniającą uchwałę nr 397/PCPR/2021 Zarządu Powiatu Nowotomyskiego z dnia 27 października 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie współpracy jako partner w ramach ogłoszonego z dniem 17.09.2021 r. przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego jako Instytucji Zarządzającej Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2014 – 2020 naboru wniosków nr RPWP.07.02.02-IZ.00-30-002/21 w ramach Poddziałania 7.2.2 Usługi społeczne i zdrowotne – projekty konkursowe.

Ad.4. Sprawy bieżące:

Starosta poprosił Dyrektora Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Nowym Tomysłu (PCUW) o przedstawienie stanu zaawansowania prac remontowo – budowlanych w Zespole Szkół nr 1 w Nowym Tomysłu.

Po przedstawieniu ww. informacji **Dyrektor PCUW** poruszył temat dotyczący wzrostu kosztów ogrzewania w placówkach oświatowych.

Następnie **Starosta** przedstawił temat związany z kontynuacją współpracy z biurem brokerskim, z którym Powiat ma zawartą umowę na czas nieokreślony.

Starosta wyjaśnił, że umowy ubezpieczenia majątku Powiatu kończą się w roku bieżącym, w związku z powyższym zgłasza się coraz większa liczba brokerów, którzy proponują nawiązanie współpracy.

Starosta poprosił panią Sekretarz o wyrażenie opinii na temat współpracy z dotychczasowym brokerem.

Pani Sekretarz poinformowała, że kilkuletnia już współpraca z biurem brokerskim KJF Broker Sp. z o. o. z siedzibą w Poznaniu układa się bardzo dobrze. Pracownicy merytoryczni bezpośrednio kontaktujący się z pracownikami Biura również bardzo dobrze oceniają wysoki profesjonalizm i gotowość do pomocy.

Starosta poprosił o zajęcie stanowiska przez Zarząd, czy istnieje konieczność rozpisywania konkursu na wybór podmiotu świadczącego nieodpłatnie czynności brokerskie w zakresie pośrednictwa ubezpieczeniowego.

Zarząd jednogłośnie podjął decyzję o kontynuowaniu współpracy z dotychczasową firmą.

Starosta poinformował również, że Bank Spółdzielczy w Nowym Tomysłu zamierza zrezygnować z prowadzenia punktu kasowego zlokalizowanego w Starostwie. Umowa z Bankiem na najem pomieszczenia, w którym znajduje się punkt kasowy zawarta jest na czas oznaczony do dnia 16 marca br. Jednakże pani Prezes wyraziła wolę wcześniejszej rezygnacji z prowadzenia punktu. Starosta poinformował, że ze względu na trudne warunki lokalowe Wydziału Komunikacji, wcześniejszy termin rozwiązania umowy z Bankiem Spółdzielczym jest w pełni zasadny i zaproponował, aby przedmiotową umowę rozwiązać z dniem 15 lutego br.

Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu mają jakieś uwagi lub pytania? Nikt się nie zgłosił.

Z uwagi na konieczność zapewnienia poprawnego funkcjonowania Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego, Zarząd jednogłośnie postanowił o rozwiązaniu umowy z dnia 14 marca 2019 r. zawartej pomiędzy Powiatem Nowotomyskim, a Bankiem Spółdzielczym w Nowym Tomysłu z dniem 15 lutego br.

Starosta zapytał, czy w sprawach bieżących ktoś jeszcze chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił.

Z uwagi na brak dalszych tematów, **Starosta** o godzinie 9.30 zakończył posiedzenie Zarządu.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU



Andrzej Wilkoński

Protokolant:
Ewa Bąbelek